

**İLGİLİ MAKAMA**

Number: 017/ 20585

Tarih: 19.09.2018

Konu: BURSA KOMPOZİT MALZEMELER ALIM  
HEYETİ FAALİYETİ -2018

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın İleri Kompozit Kümesi'nin bir organizasyonu olarak; özellikle kompozit malzemeler, plastikler ve tekstil ürünleri başta olmak üzere otomotiv kompozitleri ve teknik tekstillerle ilgili yeniliklerin sergileneceği ve yeni ürün ve hizmetlerin tanıtılacağı **BURSA KOMPOZİT MALZEMELER ALIM HEYETİ FAALİYETİ – 2018**, faaliyeti Bursa şehrinin en büyük, en güçlü ve öncü etkinliklerinden biri olarak düzenlenmektedir. **BURSA KOMPOZİT MALZEMELER ALIM HEYETİ FAALİYETİ – 2018** İleri Kompozit Kümesinin önderliğinde sektörün öncülerini tek bir platformda toplamakta, büyük bir sinerji yaratmakta ve hem Türkiye'den hem dünya çapından kilit ziyaretçileri ve yatırımcıları çekmektedir.

**BURSA KOMPOZİT MALZEMELER ALIM HEYETİ FAALİYETİ – 2018** kapsamında 23 – 24 Kasım 2018 tarihlerinde Bursa firmaları ve yabancı firmalar arasında B2B organizasyonu düzenlenecektir. **BURSA KOMPOZİT MALZEMELER ALIM HEYETİ FAALİYETİ – 2018** kapsamında katılımlar Bursa Ticaret Sanayi Odası ve Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı tarafından finanse edilmektedir. Bu destek kapsamında dünyanın dört bir yanından yaklaşık 80 firma temsilcisi Bursa'ya gelip 2 gün boyunca sektörün değerli firmalarını tanıma ve iş birliği yapma fırsatı bulacaktır.

Sektörün önemli temsilcileri olarak sizleri bu faaliyette bulunup iş görüşmelerine katılmaya davet ediyoruz. BURSA'da Bursa Teknoloji Koordinasyon ve AR-GE Merkezi'nde gerçekleşecek olan bu faaliyet kapsamında iş görüşmelerine katılmak isteyen firmalara ücretsiz olarak firma ve ürünlerini tanıtabilecekleri ve görüşme yapabilecekleri "desk" sağlanacaktır. Bu alanın önünde veya arkasında firmaya ait örümcek stant ve roll-up gibi tanıtıcı materyaller bulundurabilecektir. İş görüşmelerinin gerçekleşeceği alanda derseniz ürün sergileme imkanı da bulunacaktır. Ayrıca faaliyet kapsamında iş görüşmelerine katılan firmaların kendilerini tanıtıcı bir sunum yapabilmeleri için programda gerekli düzenleme yapılmaktadır.

**Bu kapsamda siz değerli firma temsilcilerini bu faaliyette görmekten onur duyarız.**

Ayrıntılı Bilgi için:

[www.businessstobursa.com](http://www.businessstobursa.com)

İletişim:

Büşra BALLI

Tel.: +90 224 294 85 30

Fax: +90 224 294 85 39

E-mail: [bballi@btso.org.tr](mailto:bballi@btso.org.tr)

[accluster.com](http://accluster.com)

**Okay CİVELEK**  
Genel Sekreter Vekili